关于深入开展“我的中国梦”系列主题实践活动的通知

    为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，扎实开展中国特色社会主义宣传教育，引导广大学生为实现国家富强、民族复兴、人民幸福的伟大“中国梦”而发奋学习、不懈奋斗，根据学校相关工作安排，我院将组织广大学生举行征文比赛、演讲比赛、iDream我的梦想征集、党支部风采展示等系列主题实践活动，现通知如下：
一、活动主题

    “我的大学我的梦”
二、活动时间

    2013年3月至6月
三、活动对象

    学院全体同学，以各系各年级学生党支部为单位组织开展活动。
4、 活动安排

    本次系列活动分为“我的大学我的梦”征文比赛、“我的大学我的梦”演讲比赛、iDream我的梦想征集活动、“我的大学我的梦”党支部风采展示等四个子活动，学院将成立专门检查小组对各学生党支部活动开展成效进行检查评比，各活动评比得分采用累进式积分规则计入各支部。各支部评比总分将作为学院评选以及向学校推荐本年度优秀党支部的主要参考依据。

具体活动内容如下：

	活动名称
	开展时间
	参与对象
	主要内容
	检查评比点及积分规则

	征文比赛
	4月
	各系/年级党支部
	各支部推荐本支部优秀主题文章2-3篇，由学院活动检查小组评选出一等奖3名名、二等奖7名、三等奖10名并颁发奖金及证书。
	1、 活积极参与组织本支部进行稿件撰写并推荐，及时提交规定数量文章，获得基本分6分；

2、 经过评比，一等奖2分/篇、二等奖1.5分/篇、三等奖1分/篇。

3、 积分满分10分。

	演讲比赛
	5月
	各系/年级党支部
	各支部推荐本支部优秀参赛选手1名，由学院活动检查小组组织演讲比赛并评选出一二三等奖若干名，并颁发奖金及证书。
	1、 积极参与组织本支部进行训练并推荐参赛选手，获得基本分6分；

2、 经过评比，一等奖4分、二等奖3分、三等奖2分。

3、 积分满分10分。

	iDream

我的梦想征集
	4-5月
	各系/年级党支部
	各支部征集最美笑脸3-5张，并附上个人梦想，由学院活动检查小组统一制作成梦想展示墙和电子相册，进行展示。
	积极参与组织本支部进行笑脸及梦想征集，按时完成任务者获得基本分10分。

	风采展示
	6月
	各系/年级党支部
	各支部以现场展示的方式（形式为PPT，时间3-5分钟）展现支部风采，由学院活动检查小组进行打分。
	1、整体考察支部一年来建设情况，分为理论学习、组织建设、特色活动、支部荣誉、成员成果、现场展示等方面。；

2、现场展示环节考察展示效果、支部人员参与情况、展示材料情况等。

3、学院活动检查小组打分总分70分。

    各活动详细通知随后将发布在学院主页以及海韵朝阳网站，并以电子邮件形式传达给各支部，请留意。

5、 活动要求

    各支部务必认真做好相关活动的组织宣传工作，积极发动组织本支部党员、入党积极分子及其他同学参与，认真遴选本支部参赛选手或作品。
中共厦门大学信息科学与技术学院党委

2013年3月 22日